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Halvtidsresultat för Energismarta Grannar! 
 
Den 28 februari presenteras halvtidsresultaten i tävlingen Energismarta Grannar på en träff 
som anordnas på Kalmar Läns Museum. Tävlingen går ut på att under perioden 1 november 
2008 – 30 april 2009 ska minska sin energianvändning jämfört med tidigare år. I Sverige är 10 
lag anmälda med totalt nära 90 hushåll, från Karlskrona, Kalmar och Oskarshamn. Totalt är det 
cirka 570 lag i 7 europeiska länder som tävlar med att minska sin energianvändning hemma.  
 
Nu - i halvtid har de svenska tävlande hushållen tillsammans minskat sin energianvändning med 8,4% 
jämfört med tidigare år. Några lag har en betydligt större minskning än så.  
 
De svenska lagen står sig väl i den internationella konkurrensen och i halvtid ligger det svenska lag 
med i toppstriden tillsammans med energismarta lag från Belgien, Tyskland och Italien.   
 
Det europeiska projektet Energy Neighbourhood  - Energismarta Grannar delfinansieras genom 
Intelligent Energy - Europe programmet. Övriga medfinansiärer och sponsorer är Energimyndigheten, 
Hyresgästföreningen, Studieförbundet Vuxenskolan, Byggebo AB och IKEA.    
 
Välkommen att träffa några av deltagarna i Energismarta Grannar och hör hur just de jobbar i sitt lag 
för att minska sin energiförbrukning. Vilken eller vilka metoder är smartast för att minska sina 
energikostnader utan att minska på komforten hemma? 
 
Datum: 28 februari 2009 
Tid: kl 13:00 
Plats: Kalmar Läns museum 
 
 
 
För mer information kontakta: 
 
Lena Eckerberg, tävlingsledning Energismarta Grannar 
+46 (0)491 880 67 , +46 (0)734-40 82 75  
 
 
ENERGIKONTOR SYDOST är ett regionalt informations- och utvecklingscentrum som arbetar med energi- och transportfrågor. 
Våra mål är minskad klimatpåverkan och regional utveckling genom en satsning på förnybar energi och energieffektivisering. 
Arbetet utförs i nära samarbete med privata och offentliga aktörer i sydöstra Sverige, myndigheter och europeiska partners. Läs 
mer på www.energikontorsydost.se.  
 
 


